
  

                        
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Αριθμ.Πρωτ.10079/05.07.2017 

             ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                     

                ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ                                       
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  – ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

(της αρ.: ΣΟΧ1/2017/1/8499/14-6-2017 προκήρυξης του Δήμου Σιθωνίας) 

 

Στη Νικήτη και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα 05/07/2017, ημέρα Τετάρτη ώρα 08:00 π.μ. συνήλθε η 

που συγκροτήθηκε με την αρ. 117/2017 Απόφαση του Δημάρχου, προκειμένου να ελέγξει τα 

δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της αρ.: ΣΟΧ1/2017/1/8499/14-

6-2017 προκήρυξης του Δήμου Σιθωνίας.  

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1.  Ψηλογιάννης Γεώργιος, Αντιδήμαρχος Δήμου Σιθωνίας, ως Πρόεδρος της Επιτροπής. 

2.  Χριστάρα Μαρία, Αναπληρώτρια Προϊστάμενη Τμήματος Ανθρωπίνου Δυναμικού, ως μέλος της 

επιτροπής. 

3. Βατιάνης Κωνσταντίνος, ΠΕ Διοικητικού, ως μέλος της επιτροπής. 

4. Κωτσίδη Αικατερίνη, ΔΕ Διοικητικού, ως μέλος της επιτροπής. 

5. Χολογγούνη Αθανασία, ΔΕ Διοικητικού, ως μέλος της επιτροπής. 

6. Καρράς Πολυγυρνός Νικόλαος ως γραμματέας της Επιτροπής 

  

Ο Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 

είπε τα εξής:  

Ο Δήμος Σιθωνίας  προχώρησε στην πλήρωση  δύο  (2)  θέσεων προσωπικού με βάση τα σχετικά έγγραφα 

και τις διαδικασίες  που αναφέρονται στην ΣΟΧ1/2017/1/8499/14-6-2017 προκήρυξη του Δήμου Σιθωνίας. 

Με την αριθ. 117/2017 απόφαση του Δημάρχου Σιθωνίας, συστήθηκε  η παρούσα επιτροπή σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 5, παρ.4 του ν. 3345/2005 (ΦΕΚ 138 Α΄), και έργο αυτής είναι ο έλεγχος των 

δικαιολογητικών και η κατάρτιση των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων.   

Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον Πρόεδρο, είδαν τη σχετική προκήρυξη του Δήμου, τα 

απαιτούμενα προσόντα ανά ειδικότητα- κλάδο και κατηγορία και τις αιτήσεις των υποψηφίων και τα 

επισυναπτόμενα σε αυτά δικαιολογητικά  

 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ & ΑΝΑΡΤΟΥΝ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 

 

 Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 1/2017. 

 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη της επιτροπής προσωπικού.  

 

1. Ψηλογιάννης Γεώργιος, Αντιδήμαρχος Δήμου Σιθωνίας, ως Πρόεδρος της Επιτροπής. 

 

2.  Χριστάρα Μαρία, Αναπληρώτρια Προϊστάμενη Τμήματος Ανθρωπίνου Δυναμικού, ως μέλος της 

επιτροπής. 

 

3. Βατιάνης Κωνσταντίνος, ΠΕ Διοικητικού, ως μέλος της επιτροπής. 

 

4. Κωτσίδη Αικατερίνη, ΔΕ Διοικητικού, ως μέλος της επιτροπής. 

 

5. Χολογγούνη Αθανασία, ΔΕ Διοικητικού, ως μέλος της επιτροπής. 

 

6. Καρράς Πολυγυρνός Νικόλαος ως γραμματέας της Επιτροπής 

 

ΑΔΑ: ΩΣΦ9Ω1Φ-ΝΗΟ


		2017-07-05T12:19:46+0300
	Athens




